PAGE

	Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
07.04.2022г. № 461

Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022 г. № 461

    г. Канаш

О внесении изменений в постановление

администрации города Канаш

Чувашской Республики от 05.05.2010 г. №370

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с кадровыми изменениями Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 05.05.2010г. №370 «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества муниципального образования «города Канаш Чувашской Республики» (с изменениями от 03.12.2010 г. №943, от 06.05.2011г. №338, от 22.11.2011 г. №1083, от 20.03.2012 г.№215, от 02.07.2012г. №539/1, от 26.04.2019г. №434, от 05.12.2019г. №1346) следующие изменения:

1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Образовать Единую комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества муниципального образования «города Канаш Чувашской Республики» в следующем составе:

- Белов Николай Иванович – заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики – председатель комиссии;

- Леонтьева Елена Анатольевна – начальник правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики;

- Евграфов Александр Анатольевич – заместитель начальника отдела экономики и имущественных  отношений администрации города Канаш Чувашской Республики;

- Наумова Ольга Александровна – главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики-секретарь комиссии;

- Скворцова Татьяна Евгеньевна – и.о. начальника финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики.»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Белова Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                    В.Н. Михайлов